



JPG ApS

Skalstrupgård 1, 4621 Gadstrup

**Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 37 33 06 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 05/12/2025

Jannick Ploug Gram
Dirigent





Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	5
Balance 30. juni 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

JPG ApS
Skalstrupgård 1
4621 Gadstrup
CVR-nr: 37 33 06 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 17. december 2015
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Jannick Ploug Gram

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle forretninger, ændre strategier, omstrukturere virksomheder, yde ledelsesrådgivning herom, eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på DKK 462.504, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på DKK 473.635.

Der er i året foretaget korrektioner af fejl vedrørende tidligere år for beskrivelse heraf henvises der til anvendt regnskabspraksis.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation samt præsentere, at selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidige positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Bruttoresultat		-175.150	181.162
Personaleomkostninger	2	-66.216	-521.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-670	0
Resultat før finansielle poster		-242.036	-340.433
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-138.446	196.749
Finansielle indtægter	4	43.147	32.220
Finansielle omkostninger		-208.620	-206.525
Resultat før skat		-545.955	-317.989
Skat af årets resultat	5	83.451	111.131
Årets resultat		-462.504	-206.858

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.303	196.749
Overført resultat	-332.201	-403.607
	-462.504	-206.858



Balance 30. juni 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.531	0
Materielle anlægsaktiver	6	39.531	0
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	130.303	268.749
Finansielle anlægsaktiver		130.303	268.749
Anlægsaktiver		169.834	268.749
Råvarer og hjælpematerialer		44.107	18.888
Varebeholdninger		44.107	18.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.124	10.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	600.815
Andre tilgodehavender		49.049	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	83.548	4.074
Udskudt skatteaktiv		127.007	43.556
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		45.412	67.575
Tilgodehavender		339.140	726.770
Likvide beholdninger		103.679	17.375
Omsætningsaktiver		486.926	763.033
Aktiver		656.760	1.031.782



Balance 30. juni 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		137.000	137.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.446	196.749
Overført resultat		-677.081	-344.880
Egenkapital		-473.635	-11.131
Kreditinstitutter		332.991	423.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.593	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	619.584	423.399
Kreditinstitutter	9	135.755	327.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.677	160.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	9	209.935	0
Selskabsskat		8	35.662
Anden gæld		143.436	95.481
Kortfristede gældsforpligtelser		510.811	619.514
Gældsforpligtelser		1.130.395	1.042.913
Passiver		656.760	1.031.782
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Begivenheder efter balancedagen	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	137.000	196.749	-29.450	304.299
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	0	-315.430	-315.430
Korrigeret egenkapital 1. juli	137.000	196.749	-344.880	-11.131
Årets resultat	0	-130.303	-332.201	-462.504
Egenkapital 30. juni	137.000	66.446	-677.081	-473.635



Noter til årsregnskabet

1. Kapitalberedskab

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af selskabets drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet realiserer det udarbejdede budget for 2025-2026.

Selskabets ejer har efter balancedagen stillet 1,5 mio. til rådighed for selskabet.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen selskabets kapitalberedskab for forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder, til og med den 30. juni 2026.

2. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Pensioner	43.260	39.654
Andre personaleomkostninger	22.956	481.941
	66.216	521.595
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

(DKK)	2024/25	2023/24
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	670	0
	670	0

4. Finansielle indtægter

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.645	31.724
Andre finansielle indtægter	7.502	496
	43.147	32.220



Noter til årsregnskabet

5. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	0	-67.575
Årets udskudte skat	-172.419	-43.556
Regulering af skat vedrørende tidligere år	45.412	0
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	43.556	0
	-83.451	-111.131

6. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	40.201
Kostpris 30. juni	40.201
Ned- og afskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	670
Ned- og afskrivninger 30. juni	670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.531

7. Kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK)	2024/25	2023/24
Kostpris 1. juli	72.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 30. juni	72.000	72.000
Værdireguleringer 1. juli	196.749	0
Årets resultat	-138.446	196.749
Værdireguleringer 30. juni	58.303	196.749
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	130.303	268.749

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Downtown Abbey ApS	Skalstrupgård 1	40.000	100%	49.990	-27.118
Spitze Agency ApS	Skalstrupgård 1	40.000	80%	100.391	-139.160



Noter til årsregnskabet

7. Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
				150.381	-166.278

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere mv.

(DKK)	Direktion
Tilgodehavende på balancedagen	83.548
Årets tilskrevne rente	2.494
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	13,50%

9. Langfristede gældsforpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
-------	---------	---------

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	332.991	423.399
Langfristet del	332.991	423.399
Inden for 1 år	98.255	90.297
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	37.500	237.698
	468.746	751.394

Gæld til tilknyttede virksomheder

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	286.593	0
Langfristet del	286.593	0
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	209.935	0
	496.528	0



Noter til årsregnskabet

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har en leasingkontrakt der udløber i 2028 med en samlet rest ydelse på 70 TDKK pr. 30-06-2025.

11. Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen har virksomhedens ejer stillet likviditet til rådighed, der sikrer virksomhedens fortsatte drift.



Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JPG ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Rettelse af væsentlige fejl

I årsrapporten 2023/24 har der været fejl vedrørende selskabets omsætning og sambeskatningen. Det har resulteret i en korrektion af sammenligningstal, hvor omsætning er korrigeret med -404.398 DKK, årets aktuelle skat er korrigeret med 88.968 DKK, debitorer er korrigeret -505.498 DKK, skyldig moms er korrigeret med 101.100 DKK, skyldig skat er korrigeret med 88.968 DKK og egenkapitalen korrigeret med -315.430 DKK.

Ydermere er der foretaget en reklassifikation mellem debitorer og gæld til tilknyttede virksomheder som har resulteret i en stigning af gæld til tilknyttede virksomheder på 94.012 DKK, og et fald i debitorer på 94.012 DKK i sammenligningstillene, da der er identificeret et koncerninternt mellemværende.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb,



Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

- der foreligger en forpligtende salgsaftale,
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.



Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettoalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Goodwill, hovedkontorejendomme og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.